УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

  П Р И К А З

____________                                                                                                  №_____
город Великие Луки

Об итогах городского открытого

турнира по легоконструированию

и робототехнике «РОБОСТАРТ»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на базе МБУДО ЦТТ 13 марта 2022 года состоялся городской открытый турнир по легоконструированию и робототехнике «РОБОСТАРТ». В конкурсе приняли участие обучающиеся: МБУДО ЦТТ.
По итогам конкурса места распределились следующим образом:
СОСТЯЗАНИЯ РОБОТОВ LEGO MINDSTORMS, следование по линии:

I место – Касьянов Вадим, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;
II место – Вороненко Олег, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;
III место – Семёнов Давид, МБУДО ЦТТ, рук. Болгаров И.А.;

III место – Петров Максим, МБУДО ЦТТ, рук. Болгаров И.А.
СОСТЯЗАНИЯ РОБОТОВ LEGO MINDSTORMS, интеллектуальное сумо 20 x20.

Старшая возрастная категория:
I место – Суменков Илья, Малышев Иван, МБУДО ЦТТ, рук. Болгаров И.А.
II место – Попов Роман, МБУДО ЦТТ, рук. Болгаров И.А.;

III место – Малышев Михаил, МБУДО ЦТТ, рук. Болгаров И.А.
           Младшая возрастная категория:
I место – Григорьев Олег, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;
II место – Снетков Савва, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;

II место – Кривоносов Кирилл, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;

III место – Васильев Дмитрий, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;

III место – Яковлев Олег, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.
Номинация «Творческий цифровой проект»:

I место – Прусаков Константин, Бураченок Глеб, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;
II место – Кондратьев Алексей, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;
II место – Петров Максим, МБУДО ЦТТ, рук. Болгаров И.А.;
III место – Вороненко Дмитрий, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;

III место – Иванов Егор, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.;

III место – Вайс Владислав, МБУДО ЦТТ, рук. Бураченок М.В.

На основании вышесказанного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского открытого турнира по легоконструированию и робототехнике «РОБОСТАРТ».
2. Победителей и призеров наградить дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки и памятными сувенирами
3. Финансирование осуществить в рамках муниципальной подпрограммы «Обеспечение общественной безопасности, противодействие правонарушениям, наркомании, защита прав и адаптации несовершеннолетних и отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «Город Великие Луки».
4. Объявить благодарность за организацию и проведение городского турнира по легоконструированию и робототехнике «РОБОСТАРТ»:

- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;

- Синельниковой Е.Н., заместителю директора МБУДО ЦТТ;

- Ивановой Л.Е., старшему методисту МБУДО ЦТТ;

- Костюковой И.Н., старшему методисту МБУДО ЦТТ;

- Бураченок М.В., педагогу - организатору МБУДО ЦТТ;

- Болгарову И.А., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ.
Начальник управления образования                                                     Т.О. Лозницкая